หมายเลข ๑๒๙๓  ตอนควบคุม ๐๒๐๐   ตอน ท่าฉนวน - บางระกำ ตอน ๑ ระหว่าง กม.๒๘+๔๒๑ - กม. ๓๐+๐๓๒ RT.   
เสนอราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  ในวันที่  ๒ ธันวาคม ๒๕๖๘  นั้น 

กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ ๑ พิจารณาแล้วเมื่อวันที่ ๓ ธันวาคม ๒๕๖๘ อนุมัติรับ
ราคา  ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทองไกรลาศ  รวมเป็นเงินค่างานทั้งสิ้น  ๒,๗๙๐,๐๐๐.๐๐  บาท  (เงินสองล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่น
บาทถ้วน)  และกำหนดเวลาทำการ  ๙๐  วัน   

จึงขอประกาศมาให้ทราบทั่วกัน  กรมทางหลวง  โดย  แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ ๑  จะแจ้งกำหนดนัด           
วันทำสัญญาเมื่อได้รับเงินประจำงวดแล้ว  กรณีได้รับเงินประจำงวดไม่ครบ  จะลดรายการ ลดจำนวนหรือลดเนื้องาน